
TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Poussin - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 1-GAUME Robin-NC (FDVAM 01-01)

GAUME

 LAGER Ewen-NC (BCBC 01-01)

LAGER

FFBa

24
15
12

21
21

10
18
19

21
21

38
21
21

18
8

2 2 4

 
 BILLION Alix-NC (BCSV 01-01)

BILLION

 BOURCET Thomas-NC (BCSV 01-01)

BOURCET

24
21
21

15
12

FFBa

39
18
21
21

21
11
7

11
21
21

16
9

0 -5 -53

 
 WALTHER Tom-NC (AB3R 01-01)

WALTHER

 BOULITEAU Matteo-NC (AB3R 01-01)

BOULITEAU

10
21
21

18
19

39
21
11
7

18
21
21

FFBa

25
21
21

11
11

1 -3 -4

 
 MORIN Allois-NC (BDCC 01-01)

MORIN

 BIAJOUX Matthias-NC (BDCC 01-01)

BIAJOUX

38
18
8

21
21

11
16
9

21
21

25
11
11

21
21

FFBa 3 6 53

2

4

3

1



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

SD Poussin - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 VOULOUZAN Lise-NC (AB3R 01-01)

VOULOUZAN

FFBa

43
15
15

21
21

15
18
21

21
23

29
14
8

21
21

3 6 37

 VILLEMIN Mélissa-NC (BCB 01-01)

VILLEMIN

43
21
21

15
15

FFBa

30
21
18
20

17
21
22

16
21
21
5

19
23
21

2 0 5

 BOUILLARD Alicia-NC (AB3R 01-01)

BOUILLARD

15
21
23

18
21

30
17
21
22

21
18
20

FFBa

44
19
21
21

21
15
19

0 -4 -12

 CORDIER Louise-NC (BCSV 01-01)

CORDIER

29
21
21

14
8

16
19
23
21

21
21
5

44
21
15
19

19
21
21

FFBa 1 -2 -30

1

2

4

3



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Benjamin - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 1-PROST-ROMAND Guillaume-NC (FDVAM 01-01)

PROST-ROMAND

 RUER Léo-NC (FDVAM 01-01)

RUER

FFBa

26
6
8

21
21

40
10
13

21
21

2 4 47

 
 PONCET Baptiste-NC (BCBC 01-01)

PONCET

 LHUILLIER Julian-NC (BCBC 01-01)

LHUILLIER

26
21
21

6
8

FFBa

12
22
21

20
13

0 -4 -38

 
 BERTHIER Tom-NC (AB3R 01-01)

BERTHIER

 WANTZ Leo-NC (AB3R 01-01)

WANTZ

40
21
21

10
13

12
20
13

22
21

FFBa 1 0 -9

1

3

2

TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Benjamin - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 PIGNOT Paul emile-NC (AccrosBad-01)

PIGNOT

 BESSET Florent-NC (AccrosBad-01)

BESSET

FFBa

27
6
15

21
21

41
21
9
15

19
21
21

2 3 37

 
 JEANGEORGES Mathis-NC (BCB 01-01)

JEANGEORGES

 VINCENT Gaël-NC (BCB 01-01)

VINCENT

27
21
21

6
15

FFBa

13
12
21
21

21
9

15

0 -3 -30

 
 PARMENTIER Guillaume-NC (BCBC 01-01)

PARMENTIER

 BERTHET Nathan-NC (BCBC 01-01)

BERTHET

41
19
21
21

21
9

15

13
21
9
15

12
21
21

FFBa 1 0 -7

1

3

2



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

double hommes
série Benjamin1-PROST-ROMAND Guillaume-NC (FDVAM 01-01)

RUER Léo-NC (FDVAM 01-01)

BERTHIER Tom-NC (AB3R 01-01)

WANTZ Leo-NC (AB3R 01-01)

PARMENTIER Guillaume-NC (BCBC 01-01)

BERTHET Nathan-NC (BCBC 01-01)

PIGNOT Paul emile-NC (AccrosBad-01)

BESSET Florent-NC (AccrosBad-01)

59
21 21

17 16

PROST-ROMAND Guillaume

RUER Léo

49
21 22

15 20

PROST-ROMAND Guillaume

RUER Léo

50
21 13

23 21

PIGNOT Paul emile

BESSET Florent

FFBa - le 13 1 2014



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Minime - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 1-LEGROS Rémi-D3 (BCB 01-01)

LEGROS

 FOREST Lucas-D4 (BCB 01-01)

FOREST

FFBa

31
20
21
21

22
17
18

17
11
12

21
21

1 1 14

 
 BAGNARD Timothé-D4 (BDCC 01-01)

BAGNARD

 GIORDANO Clement-D4 (BCBC 01-01)

GIORDANO

31
22
17
18

20
21
21

FFBa

3
8
8

21
21

2 3 31

 
 CAUCAL Bastien-NC (BCSV 01-01)

CAUCAL

 BARTHES Mathieu-NC (BCSV 01-01)

BARTHES

17
21
21

11
12

3
21
21

8
8

FFBa 0 -4 -45

2

1

3

TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Minime - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 2-KYNDT Alexandre-D3 (BCBC 01-01)

KYNDT

 DAMPIERRE Rémi-D4 (BCBC 01-01)

DAMPIERRE

FFBa

32
20
15

22
21

18
18
19

21
21

2 4 13

 
 LESCHI Lucas-NC (BCSV 01-01)

LESCHI

 CLAUSTRE Jordan-D4 (BCSV 01-01)

CLAUSTRE

32
22
21

20
15

FFBa

4
14
14

21
21

1 0 6

 
 GOUJON Antoine-NC (AB3R 01-01)

GOUJON

 STENARD Jéremy-NC (AB3R 01-01)

STENARD

18
21
21

18
19

4
21
21

14
14

FFBa 0 -4 -19

1

2

3



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Minime - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 BERARDAN Damien-D3 (ASPTT 01-01)

BERARDAN

 CLAUDET Alex-D4 (SGB 01-01)

CLAUDET

FFBa

19
15
8

21
21

33
14
7

21
21

2 4 40

 
 PIRAD Gabriel-NC (BCBC 01-01)

PIRAD

 PERRET Louis-NC (BCBC 01-01)

PERRET

19
21
21

15
8

FFBa

5
21
21

7
17

0 -4 -37

 
 DECHELLE Maxime-NC (AccrosBad-01)

DECHELLE

 MAITRE Lucas-NC (ASPTT 01-01)

MAITRE

33
21
21

14
7

5
7
17

21
21

FFBa 1 0 -3

1

3

2



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

double hommes
série Minime

2-KYNDT Alexandre-D3 (BCBC 01-01)
DAMPIERRE Rémi-D4 (BCBC 01-01)

1-BAGNARD Timothé-D4 (BDCC 01-01)
GIORDANO Clement-D4 (BCBC 01-01)

LESCHI Lucas-NC (BCSV 01-01)
CLAUSTRE Jordan-D4 (BCSV 01-01)

LEGROS Rémi-D3 (BCB 01-01)
FOREST Lucas-D4 (BCB 01-01)

DECHELLE Maxime-NC (AccrosBad-01)
MAITRE Lucas-NC (ASPTT 01-01)

BERARDAN Damien-D3 (ASPTT 01-01)
CLAUDET Alex-D4 (SGB 01-01)

66
21 21

19 14
BAGNARD Timothé
GIORDANO Clement

56
21 21

17 13
BAGNARD Timothé
GIORDANO Clement

45
17 13

21 21
LESCHI Lucas
CLAUSTRE Jordan

57
18 21 21

21 19 12
LEGROS Rémi
FOREST Lucas

46
21 19 25

14 21 23
LEGROS Rémi
FOREST Lucas

FFBa - le 13 1 2014



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DD Cadet - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 1-CHAVERNOZ Chloé-D4 (BCBC 01-01)

CHAVERNOZ

 GERMAIN Chloe-NC (BCBC 01-01)

GERMAIN

FFBa

42
21
21

16
16

28
14
19

21
21

1 0 -1

 
 BONNEVAY Lucie-NC (AB3R 01-01)

BONNEVAY

 MARTIN Agathe-D4 (AB3R 01-01)

MARTIN

42
16
16

21
21

FFBa

14
15
21
20

21
16
22

2 3 13

 
 BERUT Lucille-D4 (BCSV 01-01)

BERUT

 DALOUBEIX Eline-NC (FDVAM 01-01)

DALOUBEIX

28
21
21

14
19

14
21
16
22

15
21
20

FFBa 0 -3 -12

2

1

3



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Cadet - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 1-LEYVRAZ Pierre-C4 (SGB 01-01)

LEYVRAZ

 LOW Benjamin-D1 (SGB 01-01)

LOW

FFBa

34
14
18

21
21

6
8
11

21
21

20
8
6

21
21

3 6 61

 
 WALTHER Aurelien-D4 (AB3R 01-01)

WALTHER

 LUQUIN Etienne-NC (AB3R 01-01)

LUQUIN

34
21
21

14
18

FFBa

21
12
9

21
21

7
9
5

21
21

2 2 39

 
 BOMBARDIER Grégory-NC (BCB 01-01)

BOMBARDIER

 PEYSSON Victor-NC (BCB 01-01)

PEYSSON

6
21
21

8
11

21
21
21

12
9

FFBa

35
19
11

21
21

1 -2 -32

 
 DREVET Jean baptiste-NC (BCBC 01-01)

DREVET

 SOARES Bruno-NC (BCBC 01-01)

SOARES

20
21
21

8
6

7
21
21

9
5

35
21
21

19
11

FFBa 0 -6 -68

1

2

3

4

TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

DH Cadet - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBa - le 13 1 2014

 
 2-TOINARD Sullivan-D3 (BDCC 01-01)

TOINARD

 CHANEL Alexis-D4 (BDCC 01-01)

CHANEL

FFBa

36
15
20

21
22

8
13
15

21
21

22
8
11

21
21

3 6 45

 
 FIORI Rémi-D4 (FDVAM 01-01)

FIORI

 MARZA Pierre-D4 (BCBC 01-01)

MARZA

36
21
22

15
20

FFBa

23
11
3

21
21

9
8
5

21
21

2 2 49

 
 CABALLE Lucas-NC (BCSV 01-01)

CABALLE

 MONNIN Jules-NC (AccrosBad-01)

MONNIN

8
21
21

13
15

23
21
21

11
3

FFBa

37
17
21
21

21
16
19

0 -5 -45

 
 VANDAMME Hugo-NC (AB3R 01-01)

VANDAMME

 ROUVIERE Corentin-NC (AB3R 01-01)

ROUVIERE

22
21
21

8
11

9
21
21

8
5

37
21
16
19

17
21
21

FFBa 1 -3 -49

1

2

4

3



TDJ ASPTT BADMINTON BOURG-EN-BRESSE

double hommes
série Cadet1-LEYVRAZ Pierre-C4 (SGB 01-01)

LOW Benjamin-D1 (SGB 01-01)

2-TOINARD Sullivan-D3 (BDCC 01-01)

CHANEL Alexis-D4 (BDCC 01-01)

FIORI Rémi-D4 (FDVAM 01-01)

MARZA Pierre-D4 (BCBC 01-01)

WALTHER Aurelien-D4 (AB3R 01-01)

LUQUIN Etienne-NC (AB3R 01-01)

58
21 23

16 21

LEYVRAZ Pierre

LOW Benjamin

47
21 21

19 15

LEYVRAZ Pierre

LOW Benjamin

48
19 23 24

21 21 22

WALTHER Aurelien

LUQUIN Etienne

FFBa - le 13 1 2014


